Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка – детский сад № 100»

ул. им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел./факс (861)992-22-32
e-mail: detsad100@kubannet.ru

П Р И К А З

29.03.2024                                                                                               № 111/1
г. Краснодар

О проведении мониторинга внутренней системы оценки качества

дошкольного образования (ВСОК ДО)

в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №100»

 На основании Положения о ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 100», приказа в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад № 100» от 01.09. 2023 г №286 «Об утверждении годовой

циклограммы и инструментария для проведения ВСОКО в МАДОУ МО  г.

Краснодар «Центр – детский сад № 100»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести рабочей группе мониторинг внутренней системы оценки

качества дошкольного образования с использованием утвержденной годовой

циклограммы и инструментария с 01.04.2024 года по 22.04.2024 года.

2. Подготовить аналитическую справку по результатам ВСОК ДО в срок

26 апреля 2024 года ответственный старший воспитатель Иванова Н.А.

3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по

результатам проведения ВСОК ДО на Педагогическом совете 31.05.2024 г.

   4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                       Г.Ю. Петерсон

mailto:detsad100@kubannet.ru

		2024-07-15T09:37:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 100"